

ZP.271.1.2023

Starogard Gd., dn. 08.02.2023 r.

Dot.: „Budowa infrastruktury społecznej na terenie dawnych PPGR w miejscowości Jabłowo, Gmina Starogard Gdański”

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1.

Czy moc pompy ciepła ma uwzględniać obsługę części socjalnej (zaplecze sanitarne dla obsługi boiska) ETAP III?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2.

Jaka moc instalacji fotowoltaicznej jest oczekiwana przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Moc obliczy projektant. Zamawiający otrzymał warunki od ENERGA na 40kW.

Przewodniczący komisji przetargowej

Mariusz Karpala